
UCHWAŁA Nr 91/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 czerwca 2015r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Konsultacji Społecznych na 2015 r.  
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 4 Regulaminu Konsultacji Społecznych będącego załącznikiem do 
uchwały Rady Miasta Torunia nr 508/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie Regulaminu 
Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 931 ze zm.1) uchwala się, 
co następuje:  
 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 18/14 Rady Miasta Torunia z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Konsultacji Społecznych na 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) wiersz nr 4 otrzymuje brzmienie: 
L.p. Nazwa projektu Termin 

przeprowadzenia 
konsultacji 

Źródła 
finansowania 
konsultacji 
(budżet 
GMT/środki 
zewnętrzne) 

Podstawa formalna 
realizacji konsultacji 
społecznych (wymóg 
projektu/ustawa lub 
rozporządzenie/uchwała 
RMT, działanie własne 
PMT) 

4 Poprawa jakości 
środowiska poprzez 
likwidację źródeł emisji  
na terenie Gminy 
Miasta Toruń – ciąg 
dalszy konsultacji 
rozpoczętych w 2014 r.  

II-IV kwartał Budżet GMT Działanie własne PMT 

2) wiersz nr 5 otrzymuje brzmienie 
L.p. Nazwa projektu Termin 

przeprowadzenia 
konsultacji 

Źródła 
finansowania 
konsultacji 
(budżet 
GMT/środki 
zewnętrzne) 

Podstawa formalna 
realizacji konsultacji 
społecznych (wymóg 
projektu/ustawa lub 
rozporządzenie/uchwała 
RMT, działanie własne 
PMT) 

5 Założenia Programu 
Rewitalizacji Torunia 
do roku 2020 
(przykładowe działania: 
spotkania informacyjne, 
konsultacje z 
interesariuszami, akcje 
edukacyjne)  

III-IV kwartał       
(w przypadku 
wystąpienia 
dalszych opóźnień   
w 
przygotowywaniu 
dokumentów 
ramowych 

Budżet GMT Wytyczne dotyczące 
przygotowania 
programów 
rewitalizacji oraz inne 
dokumenty strategiczne 
(rządowe i europejskie) 
dotyczące polityki 
miejskiej i rewitalizacji 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 3501. 



 
 

konsultacje 
zostaną ujęte w 
Planie Konsultacji 
Społecznych na 
2016 r.) 

(w tym Krajowa 
Polityka Miejska, 
Narodowy Plan 
Rewitalizacji, ustawa o 
rewitalizacji) 

3) wiersz nr 10 uchyla się. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


